29 de setembro de 2023 Diário Oficial de Santos319

Santos, 28 de setembro de 2023.
ANNE CAROLLINE FERRETE DA CRUZ

CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS
EM SUBSTITUIÇÃO

ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 431/2021
Contrato nº: 24/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 18/2021
Objeto: 3º termo de aditamento ao contrato nº

37/2020, de prestação de serviços de streaming
para transmissão de eventos ao vivo pela internet,
com comodato de equipamentos, para a supres-
são de valor e a rescisão amigável do 2º Termo de
Aditamento ao contrato nº 37/2020.

Partes: Câmara Municipal de Santos (CNPJ
49.203.409/0001-02) x CLARO NXT Telecomunica-
ções S/A (CNPJ 66.970.229/0001-67)

Valor: Supressão de R$ R$ 1,15 (um real e quinze
centavos) do valor previsto no Primeiro Termo de
Aditamento ao Contrato nº 24/2021, firmado em
06 de dezembro de 2022, de modo que seu valor
passa a ser R$ 38.907,84 (trinta e oito mil, nove-
centos e sete reais e oitenta e quatro centavos)

Santos, 28 de setembro de 2023.
ANNE CAROLLINE FERRETE DA CRUZ

CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS
EM SUBSTITUIÇÃO

ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

PROCESSO Nº 382/2023
A Câmara Municipal de Santos torna público

que está aberto o Pregão Eletrônico nº 26/2023,
processo nº 382/2023, tipo menor preço, para con-
tratação de empresa para fornecimento de mão
de obra, que disponha de auxiliares de serviços de
manutenção predial, para atender as demandas
diárias da Câmara Municipal de Santos, conforme
especificações técnicas constantes do Termo de
Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no
dia 17/10/2023 às 09h e a disputa de lances ocor-
rerá em 17/10/2023 às 10h. O Edital na íntegra
encontra-se à disposição dos interessados a par-
tir do dia 28/09/2023 nos endereços eletrônicos:
www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br.
Para dúvidas, entrar em contato pelo e-mail pre-
gao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 28 de setembro de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

DECLARAÇÃO DE BENS
Em observância ao § 1º do artigo 14 da Lei Orgâ-

nica do Município de Santos, declaro que possuo
os seguintes bens relacionados:

1. Conta Poupança na Caixa Econômica Fede-
ral;

2. 5% de cotas da Empresa Paderão Distribui-
dora e Comércio Alimentício.

Santos/SP, 26 de setembro de 2023.
ROGÉRIO LOPES DOS SANTOS

VEREADOR

NIVIA DO AMARAL
OLIVEIRA:05821360838

Assinado de forma digital por NIVIA
DO AMARAL OLIVEIRA:05821360838
Dados: 2023.09.28 20:28:54 -03'00'